

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

BIVA, s.r.o.
 Holubyho 2033/9
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36329827
 IČ DPH: SK2020183737

Objednávka č.: 4152025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmm.sk	Dátum vystavenia: 27.6.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
hák S 8 mm	4,00	ks		1,00 €	4,00 €
karabínka 8x80	4,00	ks		0,80 €	3,20 €
reťaz 5x21 Zn	2,00	m		2,00 €	4,00 €
podpera ST 350x17	5,00	ks		5,40 €	27,00 €
vidlicový kľúč 21x23	1,00	ks		9,00 €	9,00 €
gola hlavica 1/2" 21	1,00	ks		3,19 €	3,19 €
kľúč očko- plochý	1,00	ks		8,40 €	8,40 €
kotúč rezný na nerez 115x1x22	10,00	ks		1,30 €	13,00 €
priem. vysávač	1,00	ks		229,00 €	229,00 €
kliešte 400 mm	1,00	ks		76,00 €	76,00 €
hmoždinka PVC SMX-L 8x80	200,00	ks		0,09 €	18,00 €
sekera sklolaminátová 600 g	1,00	ks		8,91 €	8,91 €
				Cena s DPH :	403,70 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !